
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
- 	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N° 071 DE 15 DE AGOSTO DE 2017 

O Prefeito Municipal de Barra do Piraí, Estado do Rio de Janeiro, no uso de 
suas atribuições legais e Constitucionais e considerando a Lei Municipal n° 701, de 01 de 
outubro de 2002. 

CONSIDERANDO o Processo no 10.00012017. 

RESOLVE: 

Art. 1 1  - NOMEAR para o exercício 201712020, a Comissão Especial 

Municipal de Avaliação - CEMA, criada pela Lei Municipal n° 701 de 01 de outubro de 

2002, que fica constituída, dos membros a seguir relacionados: 

1. Wagner Bastos Aiex, que a presidirá, representando a Secretaria 
Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Econômico; 

2. Alisson Costa de Lima, representando a Secretaria Municipal de 
Planejamento e Coordenação; 

3. José Mauro da Silva Junior representando a Procuradoria Geral do 
Município e, 

4. Roberto Monzo Filho, representando a Secretaria Municipal de 
Fazenda. 

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário, em especial os Decreto n° 06912014. 

GABINETE DO PREFEITO, 15 DE AGOSTO DE 2017. 

srngebmp 

ii- 

ÏRAVESSA ASSUMPÇ'Ã()  N`69 UI,NL'R(.) BARRA DO !'JRÁÍ Ri TLL. (24) 244.3-1022 


